
Protokół nr 12/2019  

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

w dniu 19 grudnia 2019 r. 

w Starostwie Powiatowym w Śremie 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1300. W momencie otwarcia posiedzenia obecnych było 11 

członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pani Dominika Fornalik Sekretarz Powiatu. 

2. Pani Urszula Hańczyk – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

Ad.1 

Posiedzenie prowadził Pan Hieronim Bartkowiak Przewodniczący Komisji. Na podstawie listy 

obecności stwierdził, że liczba obecnych na sali członków Komisji Zdrowia, spełnia warunek 

quorum.  

Następnie zapytał o uwagi do proponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Komisja jednogłośnie 

(11 głosów za), przyjęła porządek posiedzenia, które odbyło wg następujących punktów:    

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji? 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 11/2019 z dnia 

22 listopada 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (11 głosów za). 

 

Ad.3 
Przewodniczący Komisji udzielił głosu p. Urszuli Hańczyk Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie, która poinformowała, że w planie zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej, realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych, pozostały 

niewykorzystane  środki PFRON w kwocie 7 135 zł. Proponuje się  je przeznaczyć  na  zaopatrzenie 

w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na 

podstawie odrębnych przepisów.  Pani Kierownik powiedziała, że w tym zakresie są największe 

potrzeby. Takie przeznaczenie środków zaopiniowała pozytywnie Powiatowa Społeczna Rada do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych w Śremie. 

Przewodniczący otwarł dyskusję.  

Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie (11 głosów za) projekt uchwały w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych 

w 2019 roku. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
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Ad.4  

Do sali wszedł radny p. A.Bielawski. Na sali obecnych 12 członków Komisji. 

 

Nie zgłoszono wniosków ani pytań. 

Przewodniczący złożył życzenia świąteczne oraz  w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia 

zamknął je o godzinie 1315. 

 

Protokołowała:          

Magdalena Mulkowska 

Wydział Organizacyjny i Inwestycji     

 

  

                         Przewodniczący Komisji        

                     Zdrowia, Pomocy Społecznej            

                          oraz  

                            Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

   Hieronim Bartkowiak  


